​​​​​​​​​​​​ИЗВЕШТАЈ за примени донации во Општина Кавадарци
За 2025 година
	Ред. Бр.
	Правен субјект кој донирал
	Вид на донација 
	Вредност

	1.
	ДГТ “ГРАДБА ПРОМЕТ” ДОО Кавадарци
	Услуга од багер за санација на колектор во с.Марена
	79.296,00 денари

	2.
	ДПТУ “ЈА-МИ” Кавадарци
	Извршување на градежни работи (колектор и СОУ Ѓорче Петров)
	377.600,00 денари

	3.
	ДГТП “ПЕРКАН ПРОЕКТ” Прилеп
	Идеен проект за изградба на објект (Младински)
	495.600,00 денари

	4.
	ДРНП “ВЕРТЕКС АРХИТЕКТУРА” ДОО Скопје
	Идеен проект за изградба на објект (Пионерски)
	683.078,00 денари

	5.
	ДТМ “ЛИДЛ СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА” Скопје
	-Урбанистички проект 

-Основен проект за кружен  тек
	879.549,00 ден без ДДВ

	6
	ДППУПИ “ТАГОРА” ДОО Скопје
	Основен проект за поставување на опрема за спортско рекреат. активности
	141.600,00 ден

	7.
	ДММ Дрекслмајер Мануфактуринг Македонија ДООЕЛ
	Пехари и маици, топки за баскет и надомест за озвучување 

СПОНЗОРСТВО
	79.600,00 ден

	8
	ДТМ “ЛИДЛ СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА” Скопје
	Изведба на инфраструктура (крстосница и кружен тек)
	33.338.000,00 ден

	9.
	ДПМ “ГОЛДЕН ИГЛ НИКЕЛ” Возарци
	Парични средства
	3.690.000,00 ден


